Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 008/2024-GR

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº 036/2022-GR, de 01/07/2022, publicado no DIOE nº 11.213, de 08/07/2022, e as demais publicações,

RESOLVE:

Art 1º. RETIFICAR O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO de provas e títulos para provimento do cargo de Professor de
Ensino Superior da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná, publicado por meio do Edital nº 097/2022-GR, de 21/11/2022,
publicado no DOE nº 11.304, de 23/11/2022, em consonância com o Decreto Estadual nº 7.116/2013, publicado no DOE nº 8.902, de 21/02/2013,
que dispõe da publicidade apenas dos resultados dos candidatos aprovados, conforme segue:

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA
Área/subárea de conhecimento: MV01/Medicina Veterinária/Deontologia e legislação aplicada à Medicina Veterinária

Ins. Nome RG Prova Escrita Prova Didática Prova de Títulos Nota Final Resultado
49 Victor Ferreira Ribeiro Mansur 357070501 9,5 9,4 7,5 8,87 1º
31 Daniela Scantamburlo Denadai 497075155 9,3 7,9 7,3 8,21 2º
2 Thiago Luís Magnani Grassi  445864126 8,7 7,5 7,8 8,01 3º

76 Carla Aparecida De Barros 53380166 8,1 7,3 6,3 7,28 4º
64 Gustavo Rodrigues Queiroz 59720317 7,0 7,0 7,6 7,18 5º

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

Área/subárea de conhecimento: MV02/Medicina Veterinária/Medicina Veterinária Preventiva/ Doenças Infecciosas de Animais
Ins. Nome RG Prova Escrita Prova Didática Prova de Títulos Nota Final Resultado

82 Flávia Volpato Vieira 145915210 9,5 9,3 5,9 8,35 1º
19 Vívian Ferreira Zadra 296975497 9,5 8,4 5,8 8,01 2º

Área/subárea de conhecimento: MV04/Medicina Veterinária/Medicina Veterinária Preventiva/ Doenças Parasitárias de Animais

Ins. Nome RG Prova Escrita Prova Didática Prova de Títulos Nota Final Resultado
32 Luiz Daniel De Barros 414920739 9,1 8,5 8,9 8,83 1º
14 Luciane Holsback Silveira Fertonani  130732712 7,7 9,6 8,9 8,73 2º
54 Fernando De Souza Rodrigues 1392066 7,8 9,0 6,4 7,80 3º
41 Gilsan Aparecida De Oliveira 5044196 8,7 7,2 6,1 7,40 4º

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CURSO: ENFERMAGEM
Área/subárea de conhecimento: EN08/Enfermagem/Enfermagem Psiquiátrica

Ins. Nome RG Prova Escrita Prova Didática Prova de Títulos Nota Final Resultado
89 Ana Lúcia De Grandi 70197111 8,2 9,0 7,0 8,12 1º

Gabinete da Reitoria da UENP, em
Jacarezinho (PR), 20 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
Reitor

http://www.uenp.edu.br/

		2024-02-20T10:36:10-0300
	FABIO ANTONIO NEIA MARTINI:70460841904